)

D

# N°

1 0001
2 0002
3 0012
4 0017
5 0016
6 0018
# N°

1 0020
2 0007
3 0019
4 0014
5 0006
6 0011
7 0013
8 0021

18/11/2023 - 19:36:40

HRZNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

E1
Nome Especial
Perdido
Anderson Da Luz (Caxopa) 5
Granja Peruzzo/ltamar Motos
Felipe Fornazieri 5
Guilherme Baldissera 5

R Motos, RM marmores e granitos, Fazenda S&o Luis
Elian Mateus Sabadin 6

The Doctor Suspensdes

Leandro Morais 8
Ktm Sportbay, Pro Tork, Bomba Racing, Antontech, K
Hermann Oliveira 8
E2
Nome Especial
Perdido
Leandro Batisti 5
Ktm sportbay/protork /méveis novo horizonte/on Rac
Gian Taffarel 5

Ktm sportbay, protork

Daniel Rigo 5
Ferrosul-Esquadrias, Tevere forte em ago, Itamar M

cassio moreto 5
Loja Do Cabeleireiro

Jeferson Silva 5
JS Pinturas/ B moto gasgas / Bamba Racing/ Bike Wo

Marcel Maison 5
M CORSE BETA VM RACING

Gustavo Ferreira Dos passos 8
Passos sementes

LEONEL ZANATTO 8
PRO TORK/BOMBA RACING/SPORTBAY/ONRACE GRAPHICS/JAB

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Sul Brasileiro - Campinas FINAL

Tempo

00:27:29.030

00:28:29.040
00:37:18.820

00:39:40.240

00:00:00.000

00:00:00.000

Tempo

00:31:09.480

00:32:52.070

00:33:35.180

00:33:40.020

00:43:59.990

00:47:11.200

00:00:00.000

00:00:00.000

Dif. Anterior

0s000ms

1m0s010ms
8m49s780ms

2m21s420ms

40s240ms

0s000ms

Dif. Anterior

0s000ms

1m42s590ms

43s110ms

4s840ms

10m19s970ms

3m11s210ms

11s200ms

0s000ms

Dif. Lider

0s000ms

1m0s010ms
9m49s790ms

12m11s210ms

29s030ms

29s030ms

Dif. Lider

0s000ms

1m42s590ms

2m25s700ms

2m30s540ms

12m50s510ms

16m1s720ms

9s480ms

9s480ms

1/6



)

D,

1 0008

2 0025

3 0022

4 0024
5 0023

6 0004

1 0005

2 0035
3 0031

4 0034

5 0032
6 0033

1 0010

2 0037

3 0036
4 0015

5 0038

6 0039

18/11/2023 - 19:36:40

HRZNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

E2T
Nome Especial
Perdido
Mauricio Milan 5
Bamba Racing, GASGAS Brasil
Gustavo Marcon Dal Piva 5
Mega Motos
Charles De Lima 5
Sorvepéaes. dB car. Dani motos. Fabio motos
Fabio Chiella 5
Elinton Rodrigo de Moura Fortes 5
Mangoni Motos Prefeitura Xaxim Nutrata Unicred
Felipe Cantu 8
E35
Nome Especial
Perdido
Adriano (Nicki) Santana 5
Kinho motos
Djonathan Damasceno 5
Rafael Hacker 5
Chapeacao hacker
Luan ( pitoco) Bueno da silva 5
Tambo bela vista. Beto motos. Esquadrias zimermam.
Daniel G Aneres 5
Marcos V. De Mello 8
Callimaq
E40
Nome Especial
Perdido
José Mario Fonseca 5
Granja FLAISA ITAMAR motos VM motos
Elieser Tibola 5
Solamemto Racing,M.C Fim Do Siléncio ,Fight Center
Antonio Carlos Antunes 5
Mauricio Sedei 6
Cantinho do sabor transportesedei
Jairo Celso Moura dos Santos 8
Nilo Iméveis Rurais
Valmir Schaefer 8

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Sul Brasileiro - Campinas FINAL

Tempo

00:29:06.900

00:39:21.920

00:41:45.420

00:45:09.720
01:11:57.480

00:00:00.000

Tempo

00:32:14.570

00:41:37.090
00:43:33.730

00:50:13.300

01:05:05.320
00:00:00.000

Tempo

00:33:05.280

00:52:22.160

01:20:14.600
00:33:16.800

00:00:00.000

00:00:00.000

Dif. Anterior

0s000ms

10m15s020ms

2m23s500ms

3m24s300ms
26m47s760ms

57s480ms

Dif. Anterior

0s000ms

9m22s520ms
1m56s640ms

6m39s570ms

14m52s020ms
5s320ms

Dif. Anterior

0s000ms

19m16s880ms

27m52s440ms
57s800ms

16s800ms

0s000ms

Dif. Lider

0s000ms

10m15s020ms

12m38s520ms

16m2s820ms
42m50s580ms

6s900ms

Dif. Lider

0s000ms

9m22s520ms
11m19s160ms

17m58s730ms

32m50s750ms
14s570ms

Dif. Lider

0s000ms

19m16s880ms

47m9s320ms
11s520ms

5s280ms

5s280ms

2/6



)

D,

1 0040

2 0041

3 0042

4 0043

1 0003

2 0026

0030

L )

0028

o

0065
6 0027

7 0029

1 0056

2 0058

3 0059

4 0054

5 0055

6 0064
7 0063
8 0060

9 0057

18/11/2023 - 19:36:40

HRZNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

E45
Nome Especial
Perdido
Valmir Maison 6
Vm Racing ,Mcorse ,beta
Orlei Brazaca 8
Brazacaarquitetura e construgéo
Marcos Vicari 8
sitio 29
Fabio Santini 8
E4A
Nome Especial
Perdido
Felipe Faé 5

Dioy motos . maxi motos . tia produtos de limpeza.
Gabiriel (biscui) 5

Cechet off road/aratiba trail club

Eduardo dal Piva 5

Lucas Brum 5

Alexandre Machado 6

Jonas Ebone 7
Diego motos

Samuel Zanatto 8

E4B
Nome Especial
Perdido

Felipe Farias 5
Roda viva moto pegas JAB Motobike Diego motos m

Alessandro Moreira 5
Am moto pegas e Caxambu off road

Mateus Brunhera 5
Fazenda Santa Rita, Menegazzo Comercial Agricola

Matheus Lauxen 5
HARAMAQ EVOLUCAO SEM LIMITES, GRUPO LAUXEN CLIMATI

MARCOS PAGNONCELLI 5
UNICRED / NUTRATA / SANTA MARTA/PREFEITURA DE XAXI

Felipe Ricardo Nazzari 6

Bruno Rissi 6

Vinicius Luis Colombeli 6
Pomba preparagdes, R motos, JR comércio e represen

Ezequiel Vargas Pimentel 7

Cross Motos / Moto ja/ tbt

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Sul Brasileiro - Campinas FINAL

Tempo

00:42:45.660

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

Tempo

00:28:51.390

00:41:00.610

00:42:30.370
01:01:24.470
00:32:06.950
01:02:55.350

00:00:00.000

Tempo

00:56:35.050

01:24:29.470

01:27:27.640

01:28:10.260

01:31:43.430

00:31:08.030
00:35:48.650
00:37:00.570

01:09:08.340

Dif. Anterior

0s000ms

45s660ms

0s000ms

0s000ms

Dif. Anterior

0s000ms

12m9s220ms

1m29s760ms
18m54s100ms
17s520ms
30m48s400ms

55s350ms

Dif. Anterior

0s000ms

27m54s420ms

2m58s170ms

42s620ms

3m33s170ms

35s400ms
4m40s620ms
1m11s920ms

32m7s770ms

Dif. Lider

0s000ms

45s660ms

45s660ms

45s660ms

Dif. Lider

0s000ms

12m9s220ms

13m38s980ms
32m33s080ms
3m15s560ms
34m3s960ms

51s390ms

Dif. Lider

0s000ms

27m54s420ms

30m52s590ms

31m35s210ms

35m8s380ms

27s020ms
46s400ms
34s480ms

12m33s290ms

3/6
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D

1 0045

2 0048

3 0047

4 0049

5 0044

6 0046

1 0009

2 0050

3 0062

'S

0051

0052
0089
0053

0 N o o

0061

18/11/2023 - 19:36:40

HRZNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

E5A
Nome Especial
Perdido
RENAN MARIGA 5
pomba preparagdes, pecattu's club, Legion Custom T
Marcelo Eduardo Morais 5
Construtora Morais,Racing motos,vgelo, detalhes.ca
Murilo Dalcero 5

Metalurgica Dalbran
Willian De Col 5

Moto Clube Fim do Siléncio

Guilherme Mariga 7
Iltamar motos, Mariga som e eventos, granja mariga

Afonso Henrique Carbonera 7

E5B
Nome Especial
Perdido

Leonardo Watthier 5
Elétrica HW

Daniel Misael Vargas 5
DeD auto center Gaucha Telhados

Andrei Fassina 5

Franco Benhur Bikoski 5
237 academia e pilates, Global Motos GV, Corpo li

Luciano Fornazieri 6

Maiter André Cavalett 6

Bruno Battisti 8

Pablo Dalosto 8

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Sul Brasileiro - Campinas FINAL

Tempo

00:39:49.550

00:41:30.640

00:49:59.450

01:00:36.860

00:27:52.730

00:47:57.280

Tempo

00:33:59.760

00:37:52.460

00:54:47.520
01:03:21.200

00:22:08.910
00:38:16.820
00:00:00.000
00:00:00.000

Dif. Anterior

0s000ms

1m41s090ms

8m28s810ms

10m37s410ms

44s130ms

20m4s550ms

Dif. Anterior

0s000ms

3m52s700ms

16m55s060ms
8m33s680ms

12s290ms
16m7s910ms
16s820ms
0s000ms

Dif. Lider

0s000ms

1m41s090ms

10m9s900ms

20m47s310ms

56s820ms

8m7s730ms

Dif. Lider

0s000ms

3m52s700ms

20m47s760ms
29m21s440ms

50s850ms
4m17s060ms
59s760ms
59s760ms

4/6



\

D
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1 0066
2 0067
3 0068
4 0069
5 0070

6 0071
7 0072
8 0073

9 0074

10 0088

Nome

Andrey Pompeu da Silva

Master Ar, Fazenda Pompeu
Bernardo Balena

Cetec digital, Claro , Por do Sol Cabaré
Deivid Rozaki

Granja Rozaki
Elinton Cecilio

Barbearia do xuxo
Gabriel Frassini

Fazenda Frassini

Gaspar Seguetto
luri Dallastra

Junior Zandona
Aguas Minerais Sarandi Ltda

Natan Luis Scramim

H D ﬁsﬁ“ﬁmg Resultado por Categoria
no

Sul Brasileiro - Campinas FINAL

EGA

Especial
Perdido

8

Sementes Fazenda Izabel / Minella preparagbes

Cleiton Meyer

18/11/2023 - 19:36:40

chronusae.com.br

Tempo

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

Dif. Anterior

0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms
0s000ms
0s000ms

0s000ms

0s000ms

Dif. Lider

0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms
0s000ms
0s000ms

0s000ms

0s000ms

5/6
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D

\.J

10
11
12

13

18/11/2023 - 19:36:40

NO

0075
0076

0077
0078

0079
0080

0081

0082

0083

0084

0085

0086

0087

NO

0090

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRINUS

Nome

Adrian Bieniek Bramatti

Eduardo de Souza

Souzanno Méveis

Felipe Luiz Possa

Helisson de Matos Perin

Polli Motos

Henrique Menezes

Jonathan Vaccaro

Vaccaro pegas para caminhdes e carretas
Juliano Zanotto Zanotto

Mecanica passo car

Lucas llha
Tilapia Motos mecéanica em geral

Michael Cardoso

E6B

Especial
Perdido

8
8

AUTO MECANICA GSI - FOIATO SERVIGCOS AGRICOLAS - EQ

Rogério De Oliveira Vaz

Auto escola AG

Ruan Carlos Dalla Rosa
Fazenda Dalla Rosa

Taylon Junior Buzin

Buzin vidros

Douglas Scheguschewski

Nome

Piloto 90

XXX

Especial
Perdido

8

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Sul Brasileiro - Campinas FINAL

Tempo

00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

Tempo

00:00:00.000

Dif. Anterior

0s000ms
0s000ms

0s000ms
0s000ms

0s000ms
0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms

Dif. Anterior

0s000ms

Dif. Lider

0s000ms
0s000ms

0s000ms
0s000ms

0s000ms
0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms

0s000ms

Dif. Lider

0s000ms

6/6



